



VARHAISKASVATUSYKSIKKÖ JA RYHMÄ DAGHEM OCH GRUPP	SANSINPELTO KURJET JOUTSENET	Esioppilaita ryhmässä 10 (KURJET) 8 (JOUTSENET) Förskoleelever i gruppen Muita lapsia ryhmässä 6 (KURJET) 6 (JOUTSENET) Övriga barn i gruppen
TOIMINTA-AIKA VERKSAMHETSTID	Toiminta-aika päivittäin 9-13 Daglig verksamhetstid	Lukuvuosi 2023-2024 Läsår
HENKILÖKUNTA JA KOULUTUS PERSONAL OCH UTBILDNING	NOORA EKSTRÖM (kurjet)	ESI- JA ALKUOPETUS+SOSIONOMI
	JOHANNA PEKKANEN (kurjet)	ESI -JA ALKUOPETUS+LASTENTARHANOPETTAJA
	ANNE-MARI PAAKKINEN (kurjet)	LÄHIHOITAJA
	JENNI HOLMA(kurjet)	RYHMÄAVUSTAJA
	IIDA LAVIKAINEN (joutsenet)	ESI- JA ALKUOPETUS+VARHAISKASVATUKSEN OPETTAJA
	KRISTA LEHTO (joutsenet)	ESI- JA ALKUOPETUS+VARHAISKASVATUKSEN OPETTAJA
	MARI-LIIS SAAREPERA (joutsenet)	KOULUNKÄYNTIAVUSTAJA, LH-SIJ.



<p>TOIMINNAN MAHDOLLISET PAINOTUKSET</p> <p>EVENTUELLA PRIORITERINGAR I VERKSAMHETEN</p>	<p>SUUNNITELMA</p> <p>PLANERING</p> <p>ENSIMMÄINEN TÄRKEÄ PAINOITUSALUE ON RYHMÄTYMINEN JA YHTEISET TOIMINTAVAT, SILLÄ LAPSET OVAT TÄNÄ VUONNA TULLEET MONESTA ERI RYHMÄSTÄ JA ON MYÖS TÄYSIN UUSIA LAPSIA. TOIMINNASSAMME PAINOTTUU LEIKKI, LIIKUNTA, KIELEN TUKEMINEN, LUONTO- JA YMPÄRISTÖKASVATUS SEKÄ DIGIKASVATUS. PANOSTAMME PALJON MYÖS SUOMEN KIELEN TEKEMISEEN JA SANAVARASTON LAAJENTAMISEEN, SILLÄ RYHMÄSSÄMME ON PALJON MONIKIELISIÄ PERHEITÄ. ERIYTÄMME ESIOPETUKSEN JA VISKARITOIMINNAN OMIKSI PIENRYHMIKSI JA NÄISSÄ PAINOITUS ON TOIMINNALLISUUDESSA, KIRJA/MONISTETEHTÄVISSÄ, DIGIMATERIAALISSA SEKÄ LEIKISSÄ. ESIOPETUKSESSA ON PUNAISENA LANKANA YSTÄVIEN ESKARI KIRJA, JOHON KUULUU LAAJA KOKONAISUUS DIGIMATERIAALIA. TOIMINTAMME ON MONIPUOLISTA JA -MONIMUOTOISTA. OLENNAINEN OSA OPETUSTA ON MYÖS TUNNE- JA VUOROVAIKUTUSTAITOJEN HARJAANNUTTAMINEN. SYKSYN- JA KEVÄÄN AIKANA SYVENNYMME VIELÄ TARKEMMIN VALITTUIHIN TEEMOIHIN ERI TEEMAVIIKKOJEN AVULLA. TULOSSA MM. TUNNEVIIKKO, METSÄVIIKKO, AISTIT-VIIKKO, VÄRIVIIKKO JNE. KOULUVALMIUKSIEN SEURANTA JA TUKEMINEN ON TÄRKEÄSSÄ ROOLISSA, KUTEN MYÖS OPPIMISEN ILO, LEIKKI JA LAPSEN OSALLISUUS. OPETUS TAPAHTUU SUURELTA OSIN TOIMINNALLISIN MENETELMIN. ESIKOULULAISET JATKAVAT ESIOPETUKSESSA NYT TOISTA VUOTTA, KOKEILUN MYÖTÄ. TÄHÄN KUULUU ESKAREIDEN ARVIOINNIT OSANA KOKEILUA. (KURJET JA JOUTSENET)</p>	<p>TOTEUTUMISEN ARVIOINTI</p> <p>UTVÄRDERING</p>
<p>TOIMINNAN SUUNNITTELUAIKA</p> <p>TID FÖR PLANERING AV VERKSAMHETEN</p>	<p>SUUNNITELMA</p> <p>PLANERING</p> <p>KERRAN VIIKOSSA PIDETÄÄN TIIMIN YHTEINEN SUUNNITTELUAIKA (1,5H) JA KERRAN VIIKOSSA PYRIMME PITÄMÄÄN RYHMÄN ESIOPETTAJIEN YHTEISEN SUUNNITTELUPALAVERIN (1,5H) SEKÄ AJOITTAIN MYÖS YLÄKERRAN ESIOPETTAJIEN YHTEISEN PALAVERIN. LISÄKSI OPETTAJIEN OMAT SUUNNITELLUT SUUNNITTELUAJAT, JOIDEN TOTEUTUMISESTA PYRIMME PITÄMÄÄN KIINNI. (KURJET JA JOUTSENET)</p>	<p>TOTEUTUMISEN ARVIOINTI</p> <p>UTVÄRDERING</p>
<p>YHTEISTYÖ SAMARBETE</p>	<p>Yhteistyö päiväkodin sisällä</p> <p>Samarbete inom enheten</p> <p>PÄIVITTÄINEN JA TIIVIS YHTEISTYÖ VIEREISEN ESIOPETUSRYHMÄN KANSSA. MEILLÄ ON TASAVERTAISET RYHMÄT, JOISSA ON SEKÄ</p>	



	<p>ESKAREITA ETTÄ VISKAREITA. TEEMME PALJON YHTEISTYÖTÄ ESIM. ERILAISET PIENRYHMÄT, YHTEISET LAULUHETKET, METSÄRETKET, LUISTELUT, YHTEISET OPETTAJASUUNNITTELUT, PEDAILLAT JNE.TALON PALAVERIT JA MUUT KOKO TALON YHTEISET JUHLAT MAHDOLLISUUKSIEN MUKAAN.(KURJET JA JOUTSENET)</p>	
	<p>Yhteistyö muun varhaiskasvatuksen kanssa Samarbete med den övriga småbarnspedagogiken</p> <p>RYHMÄSSÄMME ON VIISIVUOTIAITA, JOTKA OVAT VARHAISKASVATUKSEN PIIRISSÄ. TEEMME YHTEISTYÖTÄ VIISIVUOTIAIDEN JA ESIKOULULAISTEN VÄLILLÄ TIIVIISTI ARJESSA.(KURJET JA JOUTSENET)</p>	
	<p>Kielirajat ylittävä yhteistyö Samarbete över språkgr</p> <p>VARHAISKASVATUKSEN/ ESIOPETUKSEN YHTEISSÄ TAPAHTUMISSA MAHDOLLISUUS TAVATA MUITA KIELESTÄ RIIPPUMATTA ESIM. URHEILUTEMPAUKSET.</p>	
	<p>Opiskeluhoolto Elefvård</p> <p>ESIOPETUKSEN OPPILASHUOLTOTAPAAMISIA YKSIKKÖKOHTAISESTI 4 KRT/VUOSI, JOSSA MUKANA YKSIKÖN JOHTAJA, VARHAISKASVATUKSEN ERITYISOPETTAJA, KIELI- JA KULTTUURIOPETTAJA, ESIOPETTAJAT, KOULUPSYKOLOGI JA KOULUKURAATTORI. TARVITTAESSA MUKANA MYÖS MUITA YHTEISTYÖTAHOJA.</p>	
	<p>Yhteistyö koulun/koulujen kanssa Samarbete med skolan/skolorna</p> <p>KOULUN KANSSA TEHTÄVÄ YHTEISTYÖ TÄLLÄ HETKELLÄ ON KEVÄTPUOLELLA TAPAHTUVAN KOULUVIERAILUN MERKEISSÄ. LISÄKSI YHTEISTYÖ KOULUPSYKOLOGIN,</p>	



	KOULUKURAATTORIN JA ERITYISOPETTAJAN KANSSA ON SÄÄNNÖLLISTÄ.		
	Yhteistyö vanhempien kanssa Samarbete med föräldrarna PÄIVITTÄISET Keskustelut huoltajien kanssa tuonti- ja hakutilanteissa. LISÄKSI OPPIMISSUUNNITELMIEN LAATIMINEN JA ARVIOINTI 2 KERTAA VUODESSA JA TARVITTAESSA Keskustelut useammin. LISÄKSI VANHEMPAINILTA, YHTEISET JUHLAT JA MUUT TAPAHTUMAT MAHDOLLISUUKSIEN MUKAAN. UUSIEN PERHEIDEN KANSSA PIDETÄÄN MYÖS LAPSET PUHEEKSI-Keskustelut. LISÄKSI OSALLE PERHEISTÄ TEHDÄÄN KIELIPEDA-ARVIO YHDESSÄ HUOLTAJIEN KANSSA.		
	Muut yhteistyötahot Övriga samarbetspartners LASTENNEUVOLA, PERHENEUVOLA, KUNNALLINEN PUHETERAPEUTTI, TOIMINTATERAPEUTTI, SOSIAALITYÖNTEKIJÄT, SEURAKUNTA, UIMAOPETTAJA, KULTTUURITOIMI, LIIKUNTATOIMI, URHEILUSEURAT.		
	Tiedottaminen Informering VANHEMPAINILLAT, INFOTAULUT ETEISESSÄ, SÄHKÖPOSTI.VIIKKO-OHJELMA JA TIEDOTTEET TULEVISTA TAPAHTUMISTA LÄHETETÄÄN SÄHKÖPOSTITSE JA TÄMÄN LISÄKSI NE OVAT NÄKYVILLÄ MYÖS ILMOITUSTAULULLA. MUKSUNETTI, JOHON KIRJATAAN OPETUSSUUNNITELMAT.		
TOIMINTA VERKSAMHET	Esiopetuspaikan ulkopuolella tapahtuva esiopetus Förskoleundervisning som ges utanför förskoleenheten KÄYTÄMME MONIPUOLISESTI JA	TOTEUTUMISEN ARVIOINTI UTVÄRDERING	



	SÄÄNNÖLLISESTI OPETUKSESSA PÄIVÄKODIN JA KAUNIAISTEN LÄHISEUTUA. LÄHIMETSÄ(METSÄRETKET), ERI LIIKUNTAPAIKAT, GALLTRÄSK JA ERI KULTTUURIPAIKAT(KIRJASTO JA TEATTERIT).	
Arviointi Utvärdering	ARVIOINTI RYHMÄSSÄ JATKUVAA JA PÄIVITTÄISTÄ. ARVIOINTI ON MONIMUOTOISTA MM. -AIKUISTEN ARVIOINTI -LASTEN ARVIOINTI -ARVIOINTI YHDESSÄ HUOLTAJIEN KANSSA - ARVIOINTI MAHD. TARVITTAVIEN YHTEISTYÖTAHOJEN KANSSA ARVIOINTI TAPAHTUU HAVAINNOIMALLA JA KIRJAAMALLA. LISÄKSI PERHEILLE, JOILLA USEAMPIA KIELIÄ TEHDÄÄN KIELIPEDAKARTOITUS. TARVITTAESSA TEHDÄÄN LISÄARVIOINTEJA ESIM. MAVALKA-MATERIAALIN AVULLA.	TOTEUTUMISEN ARVIOINTI UTVÄRDERING

ESIOPETUKSESTA VASTAAVAN OPETTAJAN ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS DEN FÖR FÖRSKOLEUNDERVISNINGEN ANSVARIGA LÄRARENS UNDERSKRIFT OCH DATUM	<i>Minna Lehto, Zelen Kulevny, Mari-Liis Saarepera Johanna Peltonen M.L.</i>
ESIOPETUSYKSIKÖN JOHTAJAN ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS FÖRSKOLEENHETENS FÖRESTÅNDARES UNDERSKRIFT OCH DATUM	<i>Kimmo Vuosalmi 5.10.2023 Kirsi Vuosalmi</i>

Esiopetuksen toimintasuunnitelma toimitetaan täytettynä 15.9. mennessä varhaiskasvatuspäällikölle hyväksyttäväksi. Verksamhetsplanen inom förskoleundervisningen skickas före 15.9. till chefen för småbarnsfostran för att godkännas.

VARHAISKASVATUSPÄÄLLIKÖN HYVÄKSYNTÄ, ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS CHEFEN FÖR SMÅBARNSFOSTRANS GODKÄNNANDE, UNDERSKRIFT OCH DATUM	
---	--

Arviointi säilytetään päiväkodissa /yksikössä ja hyödynnetään toiminnan kehittämisessä. Utvärderingen sparas i daghemmet /enheten och utnyttjas för att utveckla verksamheten.

